АДМИНИСТРАЦИЯ ПИНЮГСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОДОСИНОВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19.10.2023

	№
	55

	пгт Пинюг

	О назначении и проведении публичных слушаний

         В соответствии  со ст.39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2013 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Пинюгское городское поселение, Правилами землепользования и застройки территории Пинюгского городского поселения Подосиновского  муниципального района Кировской области, Администрация Пинюгского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

            1. Провести публичные слушания по вопросу внесения изменений
в Правила землепользования и застройки в части утверждения описания территориальных зон Ж-2, Ж-2.0, ОД-1, ОД-2
         2. Назначить публичные слушания на 02.11.2023 года по адресу: пгт Пинюг, ул. Индустриальная, д. 7, кабинет главы администрации Администрации Пинюгского городского поселения.

          3. Прием замечаний и предложений по проекту изменений в Правила землепользования и застройки территории Пинюгского городского поселения Подосиновского муниципального района Кировской области осуществляется
        комиссией 19.10.2023  года  по 02.11.2023  года в рабочие дни с 8-00              до     12-00 и с 13-00 до 17-00 в Администрации Пинюгского городского поселения.

4. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Пинюгского городского поселения и разместить настоящее постановление на официальном информационном сайте Администрации Пинюгского городского поселения в сети интернет https://pinyugskoe-r43.gosweb.gosuslugi.ru
5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

6. Контроль за организацией и проведением публичных слушаний оставляю за собой.

Глава Администрации
Пинюгского городского поселения                                   Е.А.Быкова